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Uroczysta lekcja historii w 35. rocznicę likwidacji
Wojskowych Obozów Internowania dla
rezerwistów (1982–1983) – Bydgoszcz, 2 lutego
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2  lutego  2018  roku  w  sali  sesyjnej  Kujawsko-Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
Bydgoszczy  odbyła  się  uroczysta  lekcja  historii  dla  młodzieży  szkolnej,  połączona  z
prezentacją wystawy Delegatury IPN w Bydgoszczy „I nazywali to Wojskiem Polskim…!
Wojskowe obozy internowania w Polsce (1982—1983)”, wręczeniem Medali „Pro Patria”
oraz  rozmową  prof.  Mirosława  Golona  (IPN)  z  Tadeuszem  Antkowiakiem,
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internowanym  w  WOI  w  Chełmnie  oraz  Mieczysławem  Górą  prokuratorem  IPN,
prowadzącym śledztwo w sprawie WOI w Chełmnie.

Głos zabrali: Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Józef Ramlau, Dyrektor Oddziału IPN w
Gdańsku prof. Mirosław Golon oraz Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty Marek Gralik.
Uroczystość poprowadziła dr Kamila Churska-Wołoszczak (IPN Delegatura w
Bydgoszczy).

Na spotkanie zaprosiliśmy uczniów i nauczycieli z następujących bydgoskich szkół: I Liceum
Ogólnokształcącego  im.  Cypriana  Kamila  Norwida,  III  Liceum Ogólnokształcącego  im.  Adama
Mickiewicza,  VIII  Liceum  Ogólnokształcącego,  Collegium  Salesianum,  Zespołu  Szkół  nr  5
Mistrzostwa Sportowego, Zespołu Szkół nr 9 im. Bydgoskich Olimpijczyków, Zespołu Szkół nr 1
im.  Bartłomieja  z  Bydgoszczy.  Przybyli  na  uroczystość  nauczyciele  otrzymali  materiały
edukacyjne  dotyczące  Wojskowych  Obozów  Internowania  przygotowane  przez  Oddziałowe
Biuro Edukacji Narodowej Delegatura w Bydgoszczy.

Honorowy  patronat  nad  wydarzeniem  objął  Wojewoda  Kujawsko-Pomorski  Mikołaj
Bogdanowicz.

Więcej informacji o wystawie dostępnych jest na stronie internetowej IPN.

https://ipn.gov.pl/pl/edukacja-1/wystawy/44117,I-nazywali-to-Wojskiem-Polskim-Wojskowe-Obozy-Internowania-w-Polsce-19821983.html

